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		Etusivu
	

	
	
		Taloushallinnon osaaja palveluksessasi

Yritys tarvitsee kumppanikseen luotettavan talousasioiden osaajan. Juvan Tili Oy on vuodesta 2018 toiminut, auktorisoitu tilitoimisto AAA-luottoluokituksella. Meille voit uskoa ratkaistavaksi yrityksesi verotuksen, kirjanpidon sekä yhtiöoikeudelliset ongelmatilanteet. Olemme vakaa kumppani yrittäjän arjessa ja halutessanne toimimme yrityksenne talousosastona. Meillä voit sähköistää taloushallintosi helppokäyttöisillä ohjelmilla!

Marko Mäkinen on uusin työntekijämme

Joukkomme vahvistui tamperelaisella osaamisella heinäkuun alussa, kun Marko Mäkinen aloitti työskentelyt Juvan Tilissä. Tervetuloa joukkoomme Marko.

Kirsi Piha suoritti KLT-tutkinnon keväällä 2018

Juvan Tili Oy:n työntekijä Kirsi Piha suoritti onnistuneesti KLT-tutkinnon. KLT on taloushallintoalan asiantuntijatutkinto ja erittäin arvostettu merkki ammattitaidosta.

KLT-tutkinto antaa uusia eväitä edetä työelämässä. Kirsi opiskelee tällä hetkellä Tampereen kauppakorkeassa tavoitteenaan kauppatieteiden mestarin tutkinto. Hän työskentelee opiskelujen ohessa Juvan Tili Oy:n palveluksessa. Nykyiset sähköiset menetelmät mahdollistavat erinomaisesti etätyöskentelyn. Haluamme tukea opiskelua sekä työntekoa yhdessä tehtävänä ja autamme sekä olemme joustavia aikataulujen suhteen.

Toimipisteet

Toimipisteemme ovat Juvalla ja Läyliäisissä.

Molemmat toimipisteet palvelee kaikkia asiakkaita samoin aukioloajoin. Molemmissa toimipisteissä on myös jokaiselle ovesta sisään saapuvalle tarjolla kahvia sekä tietenkin iloista seuraa. Tule käymään joko työasioihin liittyen tai ihan muuten vain.

Toimipisteiden aukioloajat

Ma-Pe: 08:00 – 16:00

Lauantaisin olemme paikalla tarvittaessa ja sopimuksen mukaan. Osalla asiakkaistamme on mahdollista vierailla paikalla vain lauantaina ja heitä varten olemme valmiita saapumaan paikalle myös lauantaisin. Muista kuitenkin, että lauantaisin olemme avoinna ainoastaan ennakkoon sovittaessa.

Sunnuntai on meillekin pyhitetty lepopäivä, eli sunnuntaisin ovemme pysyy suljettuina.

Palvelut

Päätehtävämme ja toimialamme on tarjota laadukasta, luotettavaa ja osaavaa kirjanpitoa. Päätyötämme on asiakkaidemme, pienten ja suurten – ja kaikkien eri yhtiömuotojen, kirjanpidon hoitaminen. Taloushallinnon muut palvelut perustuvat hyvin hoidettuun kirjanpitoon. Älä sinä siis murehdi kirjanpidosta vaan anna meidän murehtia ja hoitaa se luotettavasti alusta loppuun.

Meidän huolehtiessa sinun kirjanpidostasi voit ottaa rennosti sohvalla ja kurkata esimerkiksi mitä kaikkea tarjoaa markkinoiden uusimmat parhaat hedelmäpelit.
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